Fecha del último día de pago de 
matrículas: 

19 de marzo de 2025 

Inicio de actividades académicas 07 de abril de 2025 

● Costo de inscripción: $100.00 USD (Cien dólares de los Estados Unidos de 

Norteamérica), no reembolsable.  

● Costo de matrícula: $12,000.00 USD (Doce mil dólares de los Estados Unidos de 

Norteamérica). 

2. - Del Comité de Selección y Comité de Impugnación. -  

2.1.- Del Comité de Selección. -  

De acuerdo a los artículos 133, 134 y 135 del Reglamento de Régimen Académico, “Las IES 
deberán conformar un Comité de Selección para la admisión de los postulantes, mismo que